[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 497/2019

Assunto: Solicita a execução de pintura da ESF 02 e 03 - Jose Franciscon, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de pintura da ESF 02 e 03 - Jose Franciscon, localizado na Avenida Benedito de Godoy Camargo, Bairro Cecap.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores, que relatam o mal estado de conservação, principalmente da área externa.

SALA DAS SESSÕES, 02 de abril de 2019.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PP
image1.png
PROTOCOLO 4938/2019 - 04/04/2019 10:31